Stichting Tibet-fonds "Dolma"
Balans per 31 december 2024

Activa

bankrekening ING
bankrekening ABN-AMRO
spaarrekening ABN-AMRO
kas

totaal activa

2024

€13,91
€15,28
€17.955,03
€0,00

€17.984,22

2023

€897,08
€860,44
€19.901,03
€0,00

€21.658,55

Passiva
Donaties vooraf ontvangen:

Individ. sponsoring en projectbijdragen donateurs
Individuele sponsoring t.l.v. Dolma

Reservering medische pot
Reservering beurzen
Reservering onbenoemd

totaal passiva

2024

€10.000,00
€3.500,00
€1.000,00
€2.000,00
€1.484,22
€17.984,22

2023

€13.500,00
€4.000,00
€1.250,00
€1.500,00
€1.408,55
€ 21.658,55

Toelichting: Donateurs geven maandelijks hun sponsorbijdragen en de stichting maakt die 1 x per halfjaar over aan de
gesponsorden. De stichting houdt daarnaast een reserve aan voor de gesponsorden die geen vaste sponsor hebben

maar die wel in aanmerking komen voor financiele steun.

Donateurs geven vaak ook niet-geoormerkte giften die gebruikt worden om projectsteun te geven. Besteding is afhankelijk

van de aanvraag van geschikte projecten. De stichting maakt geen schulden en gaat geen leningen aan dus het is noodzakelijk

om hiervoor te sparen.

Een deel van de algemene middelen wordt gebruikt voor steun bij dokterskosten. De aanvragen hiervoor komen onregelmatig
binnen zodat een reservering noodzakelijk is.




